EDITAL N.º 41/2018, DE 04 DE MAIO DE 2018.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS

CANDIDATOS VISANDO FORMAÇÃO DE

BANCA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE.

VALÉRIO VILÍ TREBIEN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art.

246 da Lei Complementar 002/2002,

CONSIDERANDO a Relação de Inscritos recebida da Banca Examinadora, nomeada pelo

Decreto n.º 39/2018,

TORNA PÚBLICO que ficam homologadas as INSCRIÇÕES dos candidatos infra

relacionados, para a formação da Banca de Candidatos para Contratos Emergenciais de

Agente Comunitário de Saúde, em processo seletivo aberto pelo Edital n.º 35/2018, de 13 de

abril de 2018:

 RELAÇÃO DE INSCRITOS POR ORDEM ALFABÉTICA

NOME

HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

01 ANA PAULA HOPPE HOMOLOGADA

02 ANDERSON DE SOUZA HOMOLOGADA

03 CARINA DOS SANTOS CAVALHEIRO HOMOLOGADA

04 FRANCIELE TAISE BOLFE HOMOLOGADA

05 GABRIELE HOPPE OLIVEIRA HOMOLOGADA

06 GELMAR CARLOS ALVES HOMOLOGADA

07 JAINE FERNANDA SEVERO HOMOLOGADA

08 MARIA CRISTIANE CARDOSO BITTENCOURT HOMOLOGADA

09 MARIA LUIZA CONCARI DE MORAES NÃO HOMOLOGADA

10 MARILIA MARA MATTE HOMOLOGADA

11 MARTA REGINA DE SOUZA TUCHTENHAGEN HOMOLOGADA

12 NADIA ANA RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADA

13 ODAIR MARTINAZZO HOMOLOGADA

14 ROSELAINE WIEDEMANN NÃO HOMOLOGADA

15 SABRINA TUCHTENHAGEN HOMOLOGADA

As inscrições NÃO HOMOLOGADAS correspondem a não observância do item 2.6 do

Edital 35/2018, quanto ao requisito “estar residindo há pelo menos três meses na área de

abrangência da ESF” e do item 3, quanto ao requisito  “documentos a serem entregues no ato

da inscrição”, conforme levantamento efetuado pela Secretaria Municipal da Saúde.

Edital n.º 41/2018 – fl.2

 Abre-se o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis para a manifestação das inscrições

não homologadas.

GABINETE DO PREFEITO, 04 de maio de 2018; 160º da Colonização e 59º da

Emancipação.

                                 VALÉRIO VILÍ TREBIEN

                                        Prefeito

Registre-se e publique-se.

ADEMIR KESSELER

Secretário de Administração e Gestão

e da Fazenda Substituto